Российская Федерация
Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ЩЗ-ММ № /с/9
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации Мишелевского
муниципального образования от 14.02.2011 № 19

В целях согласования ведения государственного земельного и градостроительного
кадастров, формирования единой системы информации недвижимого имущества,
присвоения адресов земельным участкам, зданиям, строениям и сооружениям в
Мишелевском муниципальном образовании, руководствуясь статьями 23,46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация Мишелевского
муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мишелевского
муниципального образования от 14.02.2011 № 19.

1.1. Перечень наименований улиц Мишелевского муниципального образования
дополнить:
№ Полное наименование улиц Сокращенное наименование улиц

село Хайта
13 Переулок Лесной пер. Лесной

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).

Глава Мишелевского му
образования Н.А. Валянин